

Anders Herskind Holding ApS

Nørresøhøjen 24
8800 Viborg
CVR-nr. 25862309

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2017

Dirigent

Navn: Anders Fønss Herskind

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anders Herskind Holding ApS
Nørresøhøj 24
8800 Viborg

CVR-nr.: 25862309
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Anders Fønss Herskind

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat (167) t.kr. anses for værende utilfredsstillende, men er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(83.436)	(85.296)
Bruttoresultat		(83.436)	(85.296)
Personaleomkostninger	1	(68.145)	(67.720)
Af- og nedskrivninger		(82.386)	(82.386)
Driftsresultat		(233.967)	(235.402)
Andre finansielle indtægter	2	21.974	65.377
Andre finansielle omkostninger	3	(1.812)	(51.067)
Resultat før skat		(213.805)	(221.092)
Skat af årets resultat	4	47.100	46.916
Årets resultat		(166.705)	(174.176)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	500.000
Overført resultat		(270.105)	(674.176)
		(166.705)	(174.176)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.386	164.772
Materielle anlægsaktiver	5	82.386	164.772
 Anlægsaktiver		 82.386	 164.772
 Udskudt skat		115.400	68.300
Andre tilgodehavender		41.000	41.000
Tilgodehavende selskabsskat		4.012	10.014
Tilgodehavender		160.412	119.314
 Andre værdipapirer og kapitalandele		690.380	674.401
Værdipapirer og kapitalandele		690.380	674.401
 Likvide beholdninger		 4.290.272	 4.955.767
 Omsætningsaktiver		 5.141.064	 5.749.482
 Aktiver		 5.223.450	 5.914.254

Balance pr. 30.06.2017

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.928.060	5.198.165
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	500.000
Egenkapital	5.156.460	5.823.165
Anden gæld	66.990	91.089
Kortfristede gældsforpligtelser	66.990	91.089
Gældsforpligtelser	66.990	91.089
Passiver	5.223.450	5.914.254

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	5.198.165	500.000	5.823.165
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(270.105)	103.400	(166.705)
Egenkapital ultimo	125.000	4.928.060	103.400	5.156.460

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	68.145	67.720
	68.145	67.720
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	699	10.911
Dagsværdireguleringer	15.979	20.303
Øvrige finansielle indtægter	5.296	34.163
	21.974	65.377
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	794	953
Øvrige finansielle omkostninger	1.018	50.114
	1.812	51.067
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(47.100)	(47.100)
Regulering vedrørende tidligere år	0	184
	(47.100)	(46.916)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	411.930
Kostpris ultimo	411.930
Af- og nedskrivninger primo	(247.158)
Årets afskrivninger	(82.386)
Af- og nedskrivninger ultimo	(329.544)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.386
